
__________________________________________________________________________________________ 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14817, 47 74 14945,  47 74 14946, 47 74 14 765 

e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Gdańsk, dnia 05.09.2022 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji  

w Gdańsku      

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

Znak sprawy - 27/2022 

Cp.2380.1-27/2022        
 

 

Dotyczy: DOSTAWA MATERIAŁÓW KANCELARYJNYCH DLA KOMENDY 

WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W GDAŃSKU ORAZ JEDNOSTEK GARNIZONU 

POMORSKIEGO 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00286863/01 z dnia 2022-08-02 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2022/ BZP 00300829/01 z dnia 2022-08-10 

 
 
      Zamawiający - KWP w Gdańsku informuje, iż unieważnia aukcje elektroniczną                   

A-109-2022 i powraca do czynności badania ofert. O ponownej aukcji Wykonawcy 

zostaną powiadomieni przez stronę internetową https:// aukcje.uzp.gov.pl                                                                                                                              

 
 

                                                                                                    KIEROWNIK 

                Sekcji Zamówień Publicznych 

                     KWP w Gdańsku 

 

                   Monika Sarach 

 
 
Wykonano w 1 egz. 
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

Sporządziła: Katarzyna Treder-Kostyk, tel. 47 74 14 765 


